— Zgubioną na szczyście *stupa gimnastycznego* (sic!), w Nowej Szwajcarii, książkę do Nabożeństwa, za udowodnieniem odebrać można w Redakcji Kurjera Warszawskiego.

— *Panu Józefowi Ad.* — Kwity wydawane przez posłańców opatrzone są tym samym numerem, który noszą posłańcy.

— *Rada Miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej.* S. p. Tekla Świergocka, testamentami z d. 6 (18) lutego 1865 r. 8 (20) marca 1869 r. i 25 grudnia (6 stycznia) 1871/2 r., przeznaczyła procenta po 6% od kapitału w kwocie rubli rs. 9,000, czyli rsr. 540 na wsparcia w równych częściach dla sześciu osób, wdów i małoletnich s.erot pozostających po zubożonych zegarmistrzach, a w braku tychże, dla zubożonych zegarmistrzów lub terminatorów zegarmistrzowskich

Niniejszym zawiadamiam kogo to interesować może, iż pleipotentja do działania bez asystencji mojej **Antoninie z Zdzisławskich 1^o słułu Szymańskiej, 2^o Kaczkowskiej**, obecnie mojej małżonce w interesie i czynnościach urzędowych majątku jej własnego, i majątku nieletniej jej córki Eugenji Kaczkowskiej dotychczas, przed Stanisławem Zawadzkim, Rejentem dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1871, udzieloną aktem daty 13 (25) Maja r. b., przed Stanisławem Rożniszewskim, Rejentem w Warszawie znanym, z powodów w tymże wyrażonych, odwołałem.—Warszawa, dnia 14 (26) Maja 1875 r. 2—3 — 7592 — **Radca Stanu, Al. Świeczyn.**

Ruchomości do spadku po Henryku Śliwińskim należące, jakoto: meble, ga deroba, narz. dzieł geometryczne, **Skrzypce stare**, zegarek i t. p., sprzedane będą przez publiczną licytację w dniu 21 Maja (2 Czerwca) r. b. o godz.

W drukarni „Kurjera Warszawskiego.—Plac Teatralny Nr 473c (nowy 5).—Дозволено Цензурою, Варшава 20 Мая (1 Юня) 1875 г.

Patrz Dodatek.

KANTOR WEKSLU i INTERESÓW BANKIERSKICH R. D. WINA WER,

Krakowskie-Przedmieście Nr 407, nowy 1, obok kościoła Ś-go Krzyż wprost Kopernika.

Ma honor zawiadomić Szanowną Publiczność, że w dniu 1 (13) Lipca 1875 roku, odbędzie się w Petersburgu losowanie Russkiej 5 procentowej Pożyczki Premjowej I-ej Emissji.

Dla ułatwienia możności nabywania tak I-ej jak II-ej emissji **Kantor jako pierwszy w zaprowadzeniu sprzedaży na spłacenie w ratach 4-ro** rublowych, (takow sprzedaż ciągle kontynuje.